Kelurahan Gunung Samarinda Baru



Jl. Indrakila No. 60 RT. 5 76128 085346637561

gunungsamarindabaru.go.id

Pemerintah Kota Balikpapan / Pemerintah Kecamatan Balikpapan Utara /

Kelurahan Gunung Samarinda Baru

Surat pernyataan ahli waris

No. SK: 188.46/22.2021

Persyaratan

- 1. Surat pengantar RT
- 2. Fotokopi KTP dan KK seluruh ahli waris
- 3. Fotokopi akta kelahiran seluruh ahli waris
- 4. Fotokopi akta kematian
- 5. Fotokopi buku nikah pewaris
- 6. Fotokopi buku nikah seluruh ahli waris
- 7. Fotokopu KTP 2 (dua) orang saksi, minimal berusia 35 tahun
- 8. Surat keterangan orang yang sama, apabila terdapat perbedaan data identitas
- 9. Silsilah keluarga

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Pemohon menyerahkan berkas persyaratan ke petugas loket atau melalui aplikasi http://yankel.balikpapan.go.id
- 2. Verifikasi kelengkapan dan kebenaran berkas persyaratan
- 3. Proses pembuatan Surat Keterangan
- 4. Proses penandatanganan oleh pejabat kelurahan
- 5. Penyerahan produk layanan berupa Surat Keterangan kepada pemohon

Waktu Penyelesaian

60 Menit

setelah berkas dinyatakan lengkap dan benar

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Kelurahan Gunung Samarinda Baru



Jl. Indrakila No. 60 RT. 5 76128 085346637561

gunungsamarindabaru.go.id

Pemerintah Kota Balikpapan / Pemerintah Kecamatan Balikpapan Utara / Kelurahan Gunung Samarinda Baru

Produk Pelayanan

1. Surat Pernyataan Ahli Waris

Pengaduan Layanan

<meta charset="UTF-8"/>

1. Kotak saran yang tersedia di ruang pelayanan

2. E-mail: kgunungsamarindabaru@gmail.com

3. WhatsApp: 085346637561